REQUERIMENTO Nº              DE 2006.
                              (Do Sr. Fernando de Fabinho)

   Solicita   seja anexado à Comissão Especial PL

6673/2006, que dispõe sobre movimentação, estocagem e

comercialização  de  gás  natural  o  PL  1827  de  1996  de

autoria  do  Deputado  Inácio  Arruda  que  regulamenta  os

serviços de distribuição de gás combustível canalizado na

forma dada ao parágrafo 2º do artigo 25 da Constituição

Federal pela Emenda Constitucional nº 5, de 1995.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a V. Excelência, ouvido o plenário, seja

anexado  o  PL  1827  de  1996  de  autoria  do  deputado  Inácio  Arruda,  que

regulamenta os serviços de distribuição de gás combustível canalizado na forma

dada  ao  parágrafo  2º  do  artigo  25  da  Constituição  Federal  pela  Emenda

Constitucional nº 5, de 1995 a esta Comissão Especial PL 6673/2006, que dispõe

sobre movimentação, estocagem e comercialização de gás natural.

Sala das Sessões, em           de  abril  de 2006.

FERNANDO DE FABINHO
Deputado Federal

*
9
A
7
6
3
F
3
D
3
0
*

  9
A

76
3F

3D
30